Vestæ in penu exteriori, aquam iugem, vel quamlibet præterquam quæ per fistulas venit, addent †, atque ea demum in sacrificiis utuntur. || Mortuæ pecudis corio calceos, aut soleas fieri Flaminicis nefas habetur sed aut occisæ alio qui † aut immolatæ, quoniam sua

5 morte extincta omnia funesta sunt. || Me pro mihi dicebant antiqui, ut Ennius, cum ait L. II. «Si quid me fuerit humanitas, uti † teneatis.» et Lucilius: «Nunc ad te redeo, ut quæ res me impendet,

10 agatur». || Minorum pontificum maximus dicitur, qui primus in id collegium venit: item minimus, qui novissimus. || Malevoli Mercurii signum erat proxime Ianum; qui item † erat in Turdellis M . . os, . . . . .  
. . . . . appellabatur. Malevoli autem, quod

15 in nullius tabernam spectabat. || Malluvium latum † in † commentarium sacrorum significat manus qui lavet, a quo malluviæ dicuntur, quibus manus sunt lautæ perinde, ut quibus pedes, pelluviæ. || Maximum Prætorem dici putant ali eum, qui maximi imperi sit:

20 ali, quia † ætatis maximæ. pro collegio quidem Augurum decretum est, quod in Salutis augurio Prætores maiores et minores appellantur, non ad ætatem, sed ad vim imperii pertinere. || Mortis causa stipulatio existimatur fieri, ut ait Antistius Labeo,

25 quæ ita fit, ut morte promissoris confirmetur, aut, ut quidam dixerunt, cuius stipulationis mors fuit causa. || Mars · pedis, sive sine r littera mas · pedis, inprecatorie † sesita uallium † quod † significet, ne Messalia † quidem Augur in explanatio-

30 ne auguriorum reperire se potuisse ait. || Maiorem consulem L. Caesar putat dici vel eum, penes quem fascēs sint, vel eum, qui prior factus sit. Prætorem autem maiorem, Urbanum: minores ce-

**Mortuæ** pecudis corio calceos fieri flaminibus +  
nefas habebatur, quoniam sua morte extincta omnia  
funesta aestimabantur.

**Me** pro mihi dicebant antiqui.

**Malevoli Mercurii** signum, id est statuam, appel- 5  
labant ideo, quod in nullius tabernam spectabat.

**Malluvium** dicitur, quo manus lavantur. *Malluciae*,  
quibus manus sunt lotæ; *pelluriae*, quibus pedes.

**Maior consul** dicitur vel is, penes quem fasces sunt,  
vel is, qui prior factus est. Prætor autem maior 10  
urbanus, minores ceteri.

- teros. || *Mend-icnm* . . . . .  
 eius, quam *fef* . . . . .  
 ut vitæ *su* . . . . . || *Mater Matuta*  
*manis*, . . . . .  
 5 *matertera*, . . . . .  
 ut ait *Ve* . . . . .  
 sint, quæ . . . . .  
 quæ est *ori* . . . . . || *Modo*  
*quodam*, *id* . . . . .  
 10 *fit commodi* . . . . .  
*dat, modi* . . . . .  
*ficatio*.  
 || *Nænia* est . . . . .  
*gratia can* . . . . .  
 15 *nus in Materte* . . . . .  
*quias cantit* . . . . .  
*nificari credi* . . . . .  
 «abi ergo † . . . . .  
*Idem: «Huic hom* . . . . .  
 20 *dixit domi, et ap* . . . . .  
*niam esto †.» Quosdam* . . . . .  
*quod et † voci si* . . . . .  
*sit. quidam aiunt næ* . . . . .  
*mi intestini voca* . . . . .  
 25 *nio utitur Plantus* . . . . .  
*chedem †: ad † nob* . . . . .  
*te reddam, u* . . . . .  
*rem soricina nænia* . . . . .  
*do efferim* . . m . . . . .  
 30 *Græci νέπτου die* . . . . .  
*darum ultima νέπτου* . . . . .  
*nam cantionis næni* . . . . . || *Næniæ deæ*  
*sacellum ultra portam* . . . . .